[bookmark: _GoBack]20.12.2019 г. № 26
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ВЕРХНЕГУТАРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ОТПУСКА ГЛАВЕ ВЕРХНЕГУТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЗ СОХРАНЕНИЯ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ

       Руководствуясь ст. ст. 125, 126 Трудового кодекса Российской Федерации, ст. 27 Устав Верхнегутарского муниципального образования В.А. Ходогонова «О предоставлении отпуска», Дума Верхнегутарского муниципального образования

РЕШИЛА:

          Предоставить отпуск без сохранения заработной платы  на 1 календарный день главе Верхнегутарского муниципального образования Ходогонову Владимиру Александровичу на 31.12.2019 года.

Председатель Думы,
Глава  Верхнегутарского
муниципального образования                                                                         В.А.Ходогонов